


Magasin Åre handlar om norra Europas största, bästa 
och mest expansiva fjällby. Det är ett underhållande och 
initierat magasin om aktiviteter och atmosfär. Om en by som 
kombinerar anor med sportig exklusivitet. Om människor och 
myter, modern livsstil och klassiska friluftsupplevelser.

Namnet Åre ger en känsla av spänning, upplevelser och 
frihet, något som Magasin Åre förvaltar och förstärker. Åre 
är mer än bara en skidort, det är ett av Sveriges starkaste 
varumärken. 

Magasin Åre är ett modernt och exklusivt magasin. 
Dessutom prisbelönt. Välskriven och informativ lockar den 
till läsning. Den underhåller och fascinerar med fantastiska 
bilder, intressanta ämnen och nyttig information. Sport 
och naturupplevelser varvas med mat, dryck, prylar, mode, 
inredning och intressanta profiler. 

Namnet Åre borgar för en känsla av exklusivitet och kvalitet. 
Läsaren möter tidningen och dess annonsörer i en positivt 
laddad miljö, långt från stress, ringande telefoner och 
vardagens lunk.

Magasin Åres läsare är inga soffpotatisar. De föredrar upplevelser framför solstolar och  
är bevisligen aktiva, sportiga och köpstarka. Med en annons i Magasin Åre når du dem 
dessutom i en positivt laddad miljö — Åre.

Om du inte tror oss...
“Att annonsera där det finns en köpstark målgrupp är 
grundkursens regel 1A. Att välja en publikation där den 
redaktionella miljön kan låna ut lite modernitet, vitalitet och 
rent av en smula flärd är knappast heller det medieval i den 
högre skolan. Så långt är Magasin Åre ett gott val, men bara 
ett bland många. 

Men Magasin Åre är något mer. Det är en tidskrift som 
inte bara speglar och beskriver så där lite beundrande utifrån, 
som de flesta andra exklusiva tidskrifter brukar göra. Och 
som därmed förpassar även sina annonsörer till läktarplats. 

Magasin Åre skildrar det som händer djupt initierat 
inifrån själva epicentrum och är faktiskt med och skapar det 
som just nu är landets kanske mest dynamiska plats. Som 
annonsör i Magasin Åre är man därmed inbjuden att vara 
med. Inte med armbågen utan med hjärtat. Därför skulle jag, 
om jag var medierådgivare, ha mycket svårt att inte inkludera 
Magasin Åre i min rekommendation.

Men jag är ju bara en enkel reklamman, så vad vet jag…“

Göran Åkestam
VD — Åkestam Holst

“Magasin Åre är en unik produkt. En fristående gratistidning 
som uteslutande handlar om en enda by. Jag har varit 
på många större skidorter i världen och sett många 
kundtidningar, men inte någon med så starkt redaktionellt 
material och utformning”

Mats Årjes
VD — Skistar AB

“Ingen odlar den positiva myten om berget, byn och dess 
människor som Magasin Åre. Sida vid sida, världsstjärnor och 
vardagshjältar. Med hjälp av de bästa fotograferna, de goda 
skribenterna och en rejäl glimt i ögat har John och Fredrik 
på åtta år skapat ett ‘regional magazine’  i världsklass. Aspen 
Magazine släng er i väggen!”

Företagarna
motivering — årets företagare i jämtlands län 2007



1 — Vad är Magasin Åre? 
Ett exklusivt livsstilsmagasin i den anda som karaktäriserar 
Åre. Med artiklar om allt som hör det aktiva livet till. Sport 
och naturupplevelser varvas med mat och dryck, prylar, 
mode, inredning och intressanta profiler. Det intresserar och 
fascinerar med vackra bilder, underhållande texter och smarta 
tips. Magasinet utkommer fyra gånger per år.

2 — Vem läser Magasin Åre? 
Läsarnas medelålder är 35 år. Hälften av dem är män och 
ungefär en tredjedel kommer från Stockholm med omnejd.  
De flesta är medlemmar av en barnfamilj. En majoritet 
har en årsinkomst på en halv miljon eller mer. De är 
konsumtionsbenägna, nyfikna, rörliga och aktiva. De väljer 
att lägga sina pengar på upplevelser och prylar. Magasin Åres 
läsare sparar inte på krutet...

3 — Varför annonsera i Magasin Åre? 
En annons i Magasin Åre ger en träffsäker kontakt med en 
aktiv och konstumtionsbenägen målgrupp. I en situation då 
läsaren befinner sig i en avslappnad miljö, mottaglig för nya 
intryck.

4 — Vad får vi för pengarna? 
Magasin Åre når 260 000 unika läsare varje vinter (ca 
70% av Åres besökare.) En frekvensrabatterad annons i ett 
annat magasin når bara ett visst antal läsare flera gånger. 
Annonsering i Magasin Åre är kostnadseffektiv.

5 — Vem är utgivare? 
Bakom magasinet står en redaktion med mycket rutinerade 
tidningsmakare som har basen i Åre. Samma gäng har även 
producerat kundtidningar för kunder som Peak Performance, 
Porsche och det schweiziska klockmärket Alpina. Magasin Åre 
är en helt oberoende produkt som hämtar inspiration ur det 
som Åre står för. 
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